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montags bis freitags2
Haltestellen Abfahrtszeiten

Reinoldikirche  ab
Brügmannplatz 
Brunnenstraße 
Nordmarkt
Münsterstraße 
Hackländerplatz
Immermannstr./Klinikz. Nord 
Güterstraße 
Eving Gewerbepark
Preußische Straße
Eving Markt
Fröbelweg
Brechtener Straße
Grüne Tanne
Hessische Straße
Franz-Zimmer-Siedlung 
Ubinckstraße
Kirchderne Kirche
Hostedder Berg
Beylingstraße
DO-Derne Bf
Altenderner Straße
Derner Kippshof
Hafer-Vöhde
Oberbeckerstraße
Auf dem Brink
Piepenbrink
Körtingsweg
Altenderner Straße
DO-Derne Bf
Schleipweg
Hostedde
In der Liethe
Simmelweg
Scharnhorst Zentrum 

0.45
47
49
50
51
52
53
55
57
59

1.00
01
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
23
24
26

1.27

1.45
47
49
50
51
52
53
55
57
59

2.00
01
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
23
24
26

2.27

A

2.45
47
49
50
51
52
53
55
57
59

3.00
01
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
23
24
26

3.27

A

3.45
47
49
50
51
52
53
55
57
59

4.00
01
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
23
24
26

4.27

A

4.45
47
49
50
51
52
53
55
57
59

5.00
01
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
23
24
26

5.27

samstags

B B

0.45 6.45

alle

60

Min.

47 47
49 49
50 50
51 51
52 52
53 53
55 55
57 57
59 59

1.00 7.00
01 01
03 03
04 04
05 05
07 07
08 08
09 09
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23
23 23
24 24
26 26

1.27 7.27

sonn- und feiertags

C

0.45
47
49
50
51
52
53
55
57
59

1.00
01
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
23
24
26

1.27

C

1.45
47
49
50
51
52
53
55
57
59

2.00
01
03
04
05
07
08
09
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
21
22
23
23
24
26

2.27



Schäffleweg
Stresemannstraße
Droote  an

1.28
29

1.30

2.28
29

2.30

3.28
29

3.30

4.28
29

4.30

5.28
29

5.30

1.28 7.28alle

60

Min.

29 29
1.30 7.30

1.28
29

1.30

2.28
29

2.30 2
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Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
Short-distance tickets not valid on the NachtExpress lines

  Anschlussgarantie zu den NachtExpress-Linien auf separater Seite
  Guaranteed connections to the NachtExpress lines on a separate page

In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags
On public holiday nights same as Saturday

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag - during the night from Friday to Saturday

B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag - during the night from Saturday to Sunday

C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen - during the night from Sunday to Monday and after public holidays



2

S
c
h

a
rn

h
o

rs
t - H

a
n

n
ö

v
e
rs

c
h

e
 S

tra
ß

e
 -

B
o

rs
ig

p
la

tz - R
e
in

o
ld

ik
irc

h
e

2

montags bis freitags2
Haltestellen Abfahrtszeiten

Droote  ab
Kautskystraße
Simmelweg
Feuerwache Scharnhorst
Flughafenstraße 
Westholz
Grunewald
Mödershof
Springorumstraße
Hannöversche Straße
Kasseler Straße
Hallesche Straße
Im Spähenfelde
Hoeschpark
Borsigplatz
Geschwister-Scholl-Straße 
Reinoldikirche  an

0.04
06

0.08

0.34
36

0.38

0.45
46
47
47
48
49
51
52
54
56
58
59

1.01
02
04
06

1.08

1.45
46
47
47
48
49
51
52
54
56
58
59

2.01
02
04
06

2.08

A

2.45
46
47
47
48
49
51
52
54
56
58
59

3.01
02
04
06

3.08

A

3.45
46
47
47
48
49
51
52
54
56
58
59

4.01
02
04
06

4.08

A

4.45
46
47
47
48
49
51
52
54
56
58
59

5.01
02
04
06

5.08

samstags

B

0.04
06

0.08

B

0.34
36

0.38

B B

0.45 6.45

alle

60

Min.

46 46
47 47
47 47
48 48
49 49
51 51
52 52
54 54
56 56
58 58
59 59

1.01 7.01
02 02
04 04
06 06

1.08 7.08

sonn- und feiertags

C

0.45
46
47
47
48
49
51
52
54
56
58
59

1.01
02
04
06

1.08

C

1.45
46
47
47
48
49
51
52
54
56
58
59

2.01
02
04
06

2.08

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
Short-distance tickets not valid on the NachtExpress lines

  Anschlussgarantie zu den NachtExpress-Linien auf separater Seite
  Guaranteed connections to the NachtExpress lines on a separate page

In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags
On public holiday nights same as Saturday

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag - during the night from Friday to Saturday

B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag - during the night from Saturday to Sunday

C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen - during the night from Sunday to Monday and after public holidays
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